28, 10 et his propriis, 23 Augusti matrem. Außerdem hat sich der Herausgeber an Peter angeschlossen: c. 2, 6 quos ego non modo in iudiciis utrosque, 10, 33 videris hanc elegisse personam, 15, 5 atque ideo (Lipsius), 17, 29 vocetis, 19, 23 Cassium Severum, quem primum adfirmant, 21, 3 nec unum de populo nominabo, Canutium aut Arrium vel Furnios et Toranos quique alii in eodem valetudinario haec ossa et hanc maciem probant, 25, 9 si cum omnibus fatetur, 32, 10 non posse alium existere. Neben Peters Ausgabe hat der Herausgeber auch die von Bährens benützt; ihm folgt er an folgenden Stellen: 1, 16 diversas eas quidem sed probabiles; dafs aber eas hier nicht am Platze ist, zeigen die Parallelen 5, 32 disertam quidem sed inexercitatum . . sapientiam, 9, 14 pulchri quidem et iucundi, 3, 13 intra me ipsum formavi, unnötig; vgl. Jahresbericht 1884 S. 112. 7, 11 civium gratia venit, 11, 16 nam statum capitisque securitatem, 15, 1 nunquam desinis, 17, 18 fatebatur (mit CE), 19, 20 cum in corona vix quisquam, 21, 6 una aut altera, 33, 18 tot tam reconditas aut varias, 36, 32 in publicis causis, 35 et non modo disertam . . . sed contra, 38, 2 aptior est [ita erit], 41, 1 quod superest antiqui oratoribus horum temporum. Die Verbesserungsvorschläge anderer Kritiker haben Aufnahme gefunden: 5, 13 apud vos coarguam (Lipsius-Andresen), 10, 35 hinc ingentis adsensus (Gesner), 13, 14 vel ii quibus praestant (Andresen), 21, 25 nec ferme quisquam (Gronov); dafs im Dialog sich nur fere findet, hätte nicht unbeachtet bleiben sollen. 24, 15 in hunc diem [effici] ratio temporum collegerit (Roersch), 25, 16 suo iure (Lipsius), 27, 7 nec iam vos (Halm), 28, 16 aut eligebatur (Meiser), 30, 7 statim dicturus referam (Gronov), 39, 13 silentium protinus indicit, 40, 5 populi quoque ut histriones plausibus, (Haase), 41, 12 minor oratorum obscuriorque (Rhenanus). Einer andern Handschrift als Halm ist der Herausgeber gefolgt: 11, 16 inrumpunt, 17, 18 fatebatur (ebenso Bährens), 18, 28 si me interrogas, 20, 16 et provincias, 31, 33 iuris scientiam, 32, 18 detrudant, 33 audiverint. Eigene Vermutungen des Herausgebers finden sich folgende im Text: 13, 15 adligati adulatione, 23, 10 qui oratorum nostrorum; beide sind nicht überzeugend. Die Schreibungen 5, 24 et quadam velut perpetua, 19, 8 formam quoque et speciem, 38, 6 primus ac tertio consulatu scheinen wie 14, 10 exortatus einem Versehen des Setzers ihren Ursprung zu verdanken. Dafs 18, 2 die handschriftliche Überlieferung eandem beibehalten worden ist, läfst sich nicht rechtfertigen.